

Food & Coffee ApS
Oehlenschlägersvej 8, 5230 Odense M

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 41 94 94 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

Christian Nick Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Food & Coffee ApS
Oehlenschlägersvej 8
5230 Odense M

CVR-nr.: 41 94 94 81

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
4. regnskabsår

Direktion

Christian Nick Mortensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608.935 kr. mod 855.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244.496 kr. mod -738.210 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i lighed med tidligere år negativ egenkapital og ledelsen har i 2023 taget konsekvensen heraf, hvorfor man har nedlukket driften pr. 31. december 2023. Det er ledelsens forventning, at selskabet bliver lukket i efteråret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	608.935	855.529
2 Personaleomkostninger	-834.000	-1.572.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.129	-22.257
Driftsresultat	-236.194	-739.178
Andre finansielle indtægter	41	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.343	-33.797
Resultat før skat	-244.496	-772.975
Skat af årets resultat	0	34.765
Årets resultat	-244.496	-738.210
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-244.496	-738.210
Disponeret i alt	-244.496	-738.210

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.827
Indretning af lejede lokaler	0	46.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.639</u>
Andre tilgodehavender	0	1.000
Deposita	0	359.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>360.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>411.196</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender	0	6.745
Periodeafgrænsningsposter	0	296.307
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>303.052</u>
Likvide beholdninger	<u>19.486</u>	<u>114.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.486</u>	<u>437.964</u>
Aktiver i alt	<u>19.486</u>	<u>849.160</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.084.960	-1.840.464
Egenkapital i alt	-2.044.960	-1.800.464
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.250	776.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.575.591	1.315.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.053	45.053
Anden gæld	423.552	512.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.064.446</u>	<u>2.649.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.064.446	2.649.624
Passiver i alt	19.486	849.160

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-1.102.254	-1.062.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-738.210</u>	<u>-738.210</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.840.464	-1.800.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-244.496</u>	<u>-244.496</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.084.960</u>	<u>-2.044.960</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i lighed med tidligere år negativ egenkapital og ledelsen har i 2023 taget konsekvensen heraf, hvorfor man har nedlukket driften pr. 31. december 2023.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	802.903	1.530.427
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.097</u>	<u>42.023</u>
	<u>834.000</u>	<u>1.572.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.019
Andre finansielle omkostninger	<u>8.343</u>	<u>13.778</u>
	<u>8.343</u>	<u>33.797</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNM Odense Holding ApS, CVR-nr. 10122260, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.